
 

 

UCHWAŁA NR XXI/155/2012 

RADY GMINY LISZKI 

z dnia 23 lipca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Liszki na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2009 r. nr 157 poz. 1240 ) Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Liszki na rok 2012 nr XVI /106/2012 z dnia  

31 stycznia 2012 roku w następujący sposób:  

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3.600,00  

a) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3.600,00  

zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 26.600,00  

a) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 19.823.900,00  

b) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 19.850.500,00  

zgodnie z załącznikiem nr 2.1, 2,2.  

3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 23.000,00  

a) zwiększa się wolne środki budżetu o kwotę 23.000,00  

zgodnie z załącznikiem nr 3  

4. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 300.000,00  

zgodnie z załącznikiem nr 4  

5. Po zmianach plan wynosi:  

a) dochody ogółem 45.682.066,47  

- dochody bieżące 35.327.714,47  

- dochody majątkowe 10.354.352,00  

b) przychody ogółem 18.027.365,00  

- pożyczki 5.400.000,00  

- kredyt 9.940.700,00  

- wolne środki 2.686.665,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 sierpnia 2012 r.

Poz. 3891



c) wydatki ogółem 58.709.431,47  

- wydatki bieżące 34.794.633,47  

- wydatki majątkowe 23.914.798,00  

d) rozchody 5.000.000,00  

- spłata kredytu 5.000.000,00  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolski.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXI/155/2012 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 23 lipca 2012 r. 

 

Dochody budżetu Gminy  

  

Dz  §  Wyszczególnienie  Zwiększenie planu  

dochodów na 2012  

  Ogółem  3.600  

    

801   Oświata i wychowanie  3.600  

  W tym:     

  1. Dochody bieżące  3.600  

 0970  Wpływy z różnych dochodów  3.600  

  - środki z PZU na wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Kaszowie  3.600  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Załącznik Nr 2.1  

do Uchwały Nr XXI/155/2012 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 23 lipca 2012 r. 

 

Plan wydatków budżetu gminy  

  

Dz  Roz  Wyszczególnienie  Zmniejszenie planu  

wydatków na rok 

2012  

Zwiększenie planu  

wydatków  

na rok 2012  

  Ogółem  19.823.900  19.850.500  

       

010   Rolnictwo i łowiectwo  19.820.000  -  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  19.820.000     

  W tym:      

  1.Wydatki majątkowe  19.820.000  -  

  W tym:    

  1.Wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii 

Europejskiej  

19.820.000  -  

600   Transport i łączność  -  23.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3891



 60016  Drogi publiczne gminne  -  23.000  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  23.000  

     

757   Obsługa długu publicznego  -  300.000  

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  

-  300.000  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  300.000  

     

801   Oświata i wychowanie  -  3.600  

 80101  Szkoły podstawowe   3.600  

  W tym:      

  1.Wydatki bieżące   3.600  

       

851   Ochrona zdrowia  3.900  3.900  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  3.900  3.900  

  W tym:        

  1.Wydatki bieżące  3.900  3.900  

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -  19.520.000  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  -  19.520.000  

  W tym:    

  1.Wydatki majątkowe  -  19.520.000  

  W tym:    

  1.Wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii 

Europejskiej  

-  19.520.000  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Załącznik Nr 2.2  

do Uchwały Nr XXI/155/2012 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 23 lipca 2012 r. 

 

Plan wydatków bieżących budżetu gminy  

  

Dz  Roz  Wyszczególnienie  Zmniejszenie planu  

wydatków na rok 

2012  

Zwiększenie planu  

wydatków na rok 

2012  

  Ogółem  3.900  330.500  

     

600   Transport i łączność  -  23.000  

 60016  Drogi publiczne gminne  -  23.000  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  23.000  

     

757   Obsługa długu publicznego  -  300.000  

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  

-  300.000  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  300.000  

  W tym:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3891



  1.Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  -  300.000  

     

801   Oświata i wychowanie  -  3.600  

 80101  Szkoły podstawowe  -  3.600  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  -  3.600  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  -  3.600  

  W tym:    

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -  3.600  

     

851   Ochrona zdrowia  3.900  3.900  

 8195  Pozostała działalność  3.900  3.900  

  W tym:    

  1.Wydatki bieżące  3.900  3.900  

  W tym:    

  1.Wydatki jednostek budżetowych  3.900  3.900  

  W tym:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3.900  -  

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  -  3.900  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXI/155/2012 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 23 lipca 2012 r. 

 

Przychody związane finansowaniem deficytu budżetowego w roku 2012  

  

§  Wyszczególnienie  Zwiększenie planu  

przychodów na rok 2012  

 Przychody  23.000  

   

9500  Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy  23.000  

 - wolne środki wsi Morawica  23.000  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXI/155/2012 

Rady Gminy Liszki 

z dnia 23 lipca 2012 r. 

 

Wydatki majątkowe i dotacje na inwestycje realizowane na podstawie umów o współfinansowaniu  

  

Dz  Roz  Wyszczególnienie  Zmniejszenie planu  

wydatków na rok 

2012  

Zwiększenie planu  

wydatków na rok 

2012  

  Ogółem wydatki  19.820.000  19.520.000  

     

010   Rolnictwo i łowiectwo  19.820.000  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3891



 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  19.820.000  -  

  1.Wydatki majątkowe  19.820.000  -  

  W tym:    

  1 .Inwestycje i zakupy inwestycyjne  19.820.000  -  

  W tym:    

  1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii 

Europejskiej  

19.820.000  -  

  W tym:    

  1. Zapewnienie prawidłowej gospodarki ściekowej na obszarze 

dorzecza Sanki w Gminie Liszki  

19.820.000  -  

  - budowa kanalizacji Kaszów  3.505.000  -  

  - budowa kanalizacji Mników  3.346.000  -  

  - budowa kanalizacji Morawica-Chrosna (środki wsi Morawica 

754.000 tj. 1.000.000 - 246.000)  

3.544.000  -  

  - rozbudowa oczyszczalni ścieków  9.000.000  -  

  - nadzór nad robotami  275.000  -  

  - Jednostka Realizująca Projekt - JRP  150.000  -  

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -  19.520.000  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  -  19.520.000  

  1.wydatki majątkowe  -  19.520.000  

  W tym:    

  1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne  -  19.520.000  

  W tym:    

  1.Wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii 

Europejskiej  

-  19.520.000  

  W tym:    

  1.Zapewnienie prawidłowej gospodarki ściekowej na obszarze 

dorzecza Sanki w Gminie Liszki  

-  19.520.000  

  - budowa kanalizacji Kaszów  -  3.505.000  

  - budowa kanalizacji Mników  -  3.346.000  

  - budowa kanalizacji Morawica-Chrosna (środki wsi Morawica 

754.000 tj. 1.000.000 - 246.000)  

-  3.544.000  

  - rozbudowa oczyszczalni ścieków  -  8.700.000  

  - nadzór nad robotami  -  275.000  

  - Jednostka Realizująca Projekt JRP  -  150.000  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki  

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3891


		2012-08-03T11:18:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




